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第7部　受講料一覧 （本科生相当コース）

●０から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・10%税込）が必要です。会員番号につきまして
は、TAC各校またはカスタマーセンター（0120‐509‐117）までお問い合わせください。
●（※）受講料には、教材費・消費税10%（海外除く）が含まれています。
●お申込みの際は、入学期により「開講・視聴/発送開始日」が異なりますのでご確認の上、お申込みください。
●海外での受講をお考えの方へ…海外に教材をお送りする際に輸入関税等の諸費用が発生した場合は、全てお客様側でのご負担
をお願いしています。あらかじめご了承ください。

●「開講・視聴/発送開始日」が過ぎてからお申込みされた場合でも、受講有効期限は延長にな
りませんのでご了承ください。
●講義日程は都合により変更になる場合がございます。その際、視聴開始日、発送開始日も多
少前後する場合がございますのでご了承ください。

注意

一般教育訓練給付制度
対象コース

詳細はP.48をご覧ください。

コース名 受講形態

¥484,000

¥515,000

¥570,000

¥411,400

¥437,750

¥484,500

¥363,000

¥386,250

¥427,500

受講料（※）
コースNo.

※1

W1

W1

※1

W1

W1

※1

W1

W1

クラスNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

総合本科生

241-100

241-110

241-120

241-101

241-111

241-121

241-102

241-112

241-122

241-200

241-210

241-220

241-201

241-211

241-221

241-202

241-212

241-222

241-300

241-310

241-320

241-301

241-311

241-321

241-302

241-312

241-322

242-100

242-110

242-120

242-101

242-111

242-121

242-102

242-112

242-122

242-200

242-210

242-220

242-201

242-211

242-221

242-202

242-212

242-222

242-300

242-310

242-320

242-301

242-311

242-321

242-302

242-312

242-322

クラスNo.
一覧 ビデオブース講座

※1 W1Web通信講座

教室講座※1 新宿校  G1　　渋谷校  L1

仙台校　  J0

津田沼校  V0

新宿校  G0

京都校  60

池袋校  30

梅田校  70

渋谷校　  L0

なんば校  B0

八重洲校  F0

神戸校　  E0

立川校  M0

広島校  N0

札幌校  K0

大宮校  C0

横浜校  40水道橋校  20

名古屋校  50

町田校  A0

福岡校  80

給付対象：国内Web通信
受講期間：12ヵ月（　　　　　）

総合本科生
他校・学習経験者
（詳細P.31）

15%OFF
受講料

25%OFF
受講料

①総合本科生

4月入学 5月入学 6月入学 7月入学 8月入学 9月入学

▶日程表 P.36～42▶コースガイド P.20～23

7ｰ1 初学者向けコース

※総合本科生講義（必須科目3科目＋選択科目3科目）の講義DVDです。総合本科生Plusに含まれている「英文会計入門」はDVDフォロー対象外です。
※一般教育訓練給付制度をご利用の場合、DVDフォロー受講料は教育訓練経費対象外となります。

総合本科生と総合本科生Plusの方がお申込み可能です。Web講義と同一内容のDVDを追加購入できるフォロー制度です。受講有効期限内にお申込みください。DVDフォロー

総合本科生/総合本科生Plus　共通
DVDフォロー

コース名 受講形態

¥40,000

¥60,000

受講料 発送開始日

241-150

241-160

コースNo.

国内

海外

DVDフォロー

DVDフォロー
2023年 10/23

97

97

クラスNo.

通学（教室・ビデオブース）

Web通信

Web通信

通学（教室・ビデオブース）

Web通信

Web通信

通学（教室・ビデオブース）

Web通信

Web通信

32 33

総合本科生
公認会計士・税理士試験合格者
（詳細P.31）

英文会計入門
2023年4月～6月

英文会計入門
2023年7月～9月

コース名 受講形態

¥10,000

¥13,000

¥10,000

¥13,000

受講料 開講・視聴開始日

241-010

241-020

242-010

242-020

コースNo.

国内

海外

国内

海外

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

受講有効期限

2023年  9 /30

2023年 12/25

2023年 4/3

2023年 7/3

W1

W1

W1

W1

クラスNo.

③英文会計入門　総合本科生Plusには含まれてます。 入会金不要コース。

Contemporary Business

Macroeconomics

Quantitative Analysis

コース名 受講形態

¥21,000

¥26,000

¥21,000

¥26,000

¥21,000

¥26,000

受講料 開講・発送開始日

240-E10

240-E20

240-F10

240-F20

240-G10

240-G20

コースNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

申込期限

2024年 3/31随時発送

96

96

96

96

96

96

クラスNo.

④追加ビジネス単位取得コース　下記TAC USCPA講座各コースの受講生の方がお申込みいただけるオプションです。

7ｰ2 単科・講義系

7ｰ3 受講生向け・追加講義系

注意 ●単位取得にあたっては別途ブラッドリー大学へ入学登録料・受験料が必要となります。
※総合本科生（Plus）・Becker 30コース・Becker会計士専用コースをお申込みの方、および過去の本科生相当の
コースをお申込みされた方で再受講制度の適用期間中の方は「割引受講料」でお申込みいただけます。
※本コースは「e受付」からのお申込みはできません。

総合本科生講義対応のブラッドリー大学単位ではビジネス単位が足りないという方向けにオプ
ションでビジネス単位取得コースをご用意しています。お申込み後に送られてくる通信教材でご自
宅にて学習して頂き、対応するブラッドリー大学単位認定試験を受験・合格することで各州の受験
資格となる単位を追加取得できます。出願州の選択の幅がさらに広がります。

通常受講料　※科目別本科生、講義セットまたは、Becker日本語講義DVD＋教材セットをご受講いただいている方

Contemporary Business 割引受講料

Macroeconomics 割引受講料

Quantitative Analysis 割引受講料

コース名 受講形態

¥10,500

¥15,500

¥10,500

¥15,500

¥10,500

¥15,500

受講料 開講・発送開始日

240-E11

240-E21

240-F11

240-F21

240-G11

240-G21

コースNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

DVD通信

申込期限

2024年 3/31随時発送

96

96

96

96

96

96

クラスNo.

割引受講料　※総合本科生（Plus)、Becker30、Becker会計士専用コースをご受講いただいている方で受講中および再受講期間が適用中の方

7ｰ4 オプション系

⑤Becker オンライン演習ソフト（単科）（オンライン演習ソフトは、初回ログインから24ヵ月使用可能です。）

Beckerオンライン演習ソフト（FAR）

Beckerオンライン演習ソフト（BEC）

Beckerオンライン演習ソフト（REG）

Beckerオンライン演習ソフト（AUD）

コース名 受講形態

¥58,000

¥58,000

¥58,000

¥58,000

受講料（※） 申込期限演習ソフト登録期限

240-K10

240-L10

240-M10

240-N10

コースNo.

国内

国内

国内

国内

資料通信

資料通信

資料通信

資料通信

2024年 3/31

91

91

91

91

クラスNo.

お申込み日より6ヵ月後
の月末までにオンライン
演習ソフトの登録申請
を行ってください。

①ワシントン州ライセンス
　サインサポート
②Becker CPEオンライン
　コースのご案内

TACではサイナーをご紹介し、ワシントン州のライセンス取得をサポートさせていただく「ワシントン州Licenseサポート35,000円（10％税
込）」を実施しています。TAC USCPA講座 総合本科生（Plus）、Becker 30、Becker 会計士専用コースをご受講いただいた方が対象となります。

TACでは、ワシントン州のライセンス更新に必要なCPE単位を取得できるBecker CPEコース35,000円（10％税込）（受講期間1年
間）をご用意しています。

③①と②のセットコース（65,000円・10％税込）もございます。詳細はTAC米国公認会計士講座までお問い合わせください。

ワシントン州ライセンスサインサポート・Becker CPEオンラインコースのご案内

高度な専門知識を提供しているUSCPAは常に知識の取得に努め、最新の知識を身に付けていなければなりません。そのためAICPA（米国公認会計
士協会）のガイドラインですべてのUSCPAはライセンスの更新のために継続教育研修（CPE: Continuous Professional Education）を受け、単
位を取得することが義務付けられています。 必要な単位数は州ごとに異なりますが、多くの州では3年間で120 単位の単位の取得が必要となって
います（1年で一定数の取得が義務付けられている州もあります）。CPE単位はおおよそ1時間で1 単位となります。
TACがおススメしているワシントン州の場合、1年間で最低20 単位、3年間で120 単位のCPE単位を取得する必要があります（2023年3月現在）。

ワシントン州ライセンス更新に必要な継続教育（CPE）について

TAC米国公認会計士講座： uscpa@tac-school.co.jp

※申込開始日・受講期間は、P.36～41の日程表をご確認ください。

コース名 受講形態

¥514,000

¥545,000

¥610,000

¥436,900

¥463,250

¥518,500

¥385,500

¥408,750

¥457,500

受講料（※）
コースNo.

※1

W1

W1

※1

W1

W1

※1

W1

W1

クラスNo.

国内

海外

国内

海外

国内

海外

総合本科生Plus

241-400

241-410

241-420

241-401

241-411

241-421

241-402

241-412

241-422

241-500

241-510

241-520

241-501

241-511

241-521

241-502

241-512

241-522

241-600

241-610

241-620

241-601

241-611

241-621

241-602

241-612

241-622

242-400

242-410

242-420

242-401

242-411

242-421

242-402

242-412

242-422

242-500

242-510

242-520

242-501

242-511

242-521

242-502

242-512

242-522

242-600

242-610

242-620

242-601

242-611

242-621

242-602

242-612

242-622

総合本科生Plus
他校・学習経験者
（詳細P.31）

15%OFF
受講料

25%OFF
受講料

4月入学 5月入学 6月入学 7月入学 8月入学 9月入学

通学（教室・ビデオブース）

Web通信

Web通信

通学（教室・ビデオブース）

Web通信

Web通信

通学（教室・ビデオブース）

Web通信

Web通信

総合本科生Plus
公認会計士・税理士試験合格者
（詳細P.31）

※申込開始日・受講期間は、P.36～41の日程表をご確認ください。

 ② 総合本科生Plus 給付対象：国内Web通信
受講期間：12ヵ月（　　　　　）

上記商品はオンラインソフトのアクセス権のみです。テキストやトレーニング集は附属しません。
オンライン演習ソフトをご利用するためには、アカウントの登録が必要になります。
［us-cpa@tac-school.co.jp］まで、以下の内容でご利用開始のメールを送信してください。
◆タイトル：『（◯◯◯◯）Beckerオンライン演習ソフト登録希望メール』　※（◯◯◯◯）には氏名をご記入ください。
◆メール本文：以下の①～⑥をご明記ください。
①TAC会員番号　②日本語表記の氏名（例：達区太郎）　③英字表記の氏名（例：Taro Tac）
④登録希望のメールアドレス（BeckerのIDになります。）　⑤西暦生年月日8桁　⑥ご利用される科目名


