7-1 初学者向けコース

①総合本科生

コース名		受講形態		コースNo.						受講料(※)
				5月入学	6月入学	7月入学	8月入学	9月入学	クラスNo.	安碘村(※)
		通学(教室・ビデオブース)	241-100	241-200	241-300	242-100	242-200	242-300	*1	¥484,000
総合本科生	国内	Web通信 🍑	241-110	241-210	241-310	242-110	242-210	242-310	W1	¥515,000
		Web通信	241-120	241-220	241-320	242-120	242-220	242-320	W1	¥570,000
総合本科生 公認会計士·税理士試験合格者 (詳細P.31)	国内	通学(教室・ビデオブース)	241-101	241-201	241-301	242-101	242-201	242-301	*1	¥411,400
		Web通信 🕶	241-111	241-211	241-311	242-111	242-211	242-311	W1	¥437,750
	海外	Web通信	241-121	241-221	241-321	242-121	242-221	242-321	W1	¥484,500
総合本科生 他校·学習経験者 (詳細P.31)	国内	通学(教室・ビデオブース)	241-102	241-202	241-302	242-102	242-202	242-302	%1	¥363,000
		Web通信 🐸	241-112	241-212	241-312	242-112	242-212	242-312	W1	¥386,250
	海外	Web通信	241-122	241-222	241-322	242-122	242-222	242-322	W1	¥427,500

※申込開始日・受講期間は、P.36~41の日程表をご確認ください。

② 総合本科生Plus

(給付対象:国内Web通信) 受講期間:12ヵ月

コース名		受講形態		コースNo.						受講料(※)
				5月入学	6月入学	7月入学	8月入学	9月入学	クラスNo.	受講杯(※)
		通学(教室・ビデオブース)	241-400	241-500	241-600	242-400	242-500	242-600	*1	¥514,000
総合本科生Plus	国内	Web通信 🍑	241-410	241-510	241-610	242-410	242-510	242-610	W1	¥545,000
		Web通信	241-420	241-520	241-620	242-420	242-520	242-620	W1	¥610,000
総合本科生Plus 公認会計士·税理士試験合格者 (詳細P.31)	国内	通学(教室・ビデオブース)	241-401	241-501	241-601	242-401	242-501	242-601	*1	¥436,900
	_ EN	Web通信 战	241-411	241-511	241-611	242-411	242-511	242-611	W1	¥463,250
	海外	Web通信	241-421	241-521	241-621	242-421	242-521	242-621	W1	¥518,500
総合本科生Plus 他校·学習経験者 (詳細P.31)	国内	通学(教室・ビデオブース)	241-402	241-502	241-602	242-402	242-502	242-602	*1	¥385,500
	国内	Web通信 ★	241-412	241-512	241-612	242-412	242-512	242-612	W1	¥408,750
	海外	Web通信	241-422	241-522	241-622	242-422	242-522	242-622	W1	¥457,500

※申込開始日・受講期間は、P.36~41の日程表をご確認ください。

クラスNo. 一覧

教室講座※1 新宿校 G1 渋谷校 L1

ビデオプース講座 札幌校 KO 仙台校 JO 水道橋校 20 新宿校 GO 池袋校 30 渋谷校 LO 八重洲校 FO 立川校 MO 町田校 AO 横浜校 40 大宮校 CO 津田沼校 VO 名古屋校 50 京都校 60 梅田校 70 なんば校 BO 神戸校 EO 広島校 NO 福岡校 80

Web通信講座 W1

● 一般教育訓練給付制度 対象コース

詳細はP.48をご覧ください。

DVDフォロー 総合本科生と総合本科生Plusの方がお申込み可能です。Web講義と同一内容のDVDを追加購入できるフォロー制度です。受講有効期限内にお申込みください。

コース名	受講形態		形態 コースNo. クラスNo. 受講料		受講料	発送開始日	
総合本科生/総合本科生Plus 共通 DVDフォロー	国内	DVDフォロー	241-150	97	¥40,000	2023年 10/23	
	海外	DVDフォロー	241-160	97	¥60,000	2023年 10/23	

[※]一般教育訓練給付制度をご利用の場合、DVDフォロー受講料は教育訓練経費対象外となります

7-2 単科·講義系

③英文会計入門 総合本科生Plusには含まれてます。入会金不要コース。

コース名		受講形態	コースNo.	クラスNo.	受講料	開講·視聴開始日	受講有効期限
英文会計入門	国内	Web通信	241-010	W1	¥10,000	2023年 4/3	2023年 9 /30
2023年4月~6月	海外	Web通信	241-020	W1	¥13,000	2023年 4/3	
英文会計入門	国内	Web通信	242-010	W1	¥10,000	2023年 7/3	2023年 12/25
2023年7月~9月	海外	Web通信	242-020	W1	¥13,000	2023年 7/3	



- Oから始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金 (¥10,000·10%税込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター(0120·509·117)までお問い合わせください。
 (※) 受講料には、教材費・消費税10% (海外除く) が含まれています。
 も申込みの際は、入学期により「開講・視聴/発送開始日」が過ぎてからお申込みされた場合でも、受講有効期限は延長になりませんのでご了承ください。
 海外での受講をお考えの方へ・・海外に教材をお送りする際に輸入関税等の諸費用が発生した場合は、全てお客様側でのご負担をお願いしています。あらかじめご了承ください。